令和６年７月１１日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長  関井 宏一

親睦委員長  根岸 利正

ゴルフ部長  田部井孝一

地区大会記念ゴルフ大会のご案内

拝啓 炎暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、地区大会記念ゴルフ大会を、下記の要領にて開催致します。公私共々ご多用とは存じます

が、皆様お誘い合わせの上、多数のご参加を頂きます様お願い申し上げます。

 参加をご希望の方は必要事項をご記入の上、７月３１日（水）までに館林ＲＣ事務局までＦＡＸ

又はメールにてご返信下さいます様お願い申し上げます。                敬具

記

●開 催 日   令和 ６年 ９月 ７日（土)

●場   所   鳳凰ゴルフ倶楽部  Tel ０２７６－３７－２１１１

●受  付   ６：３０～ ※スタート時間３０分前に、受付を済ませて下さい。

●スタート   ７：００～ 東ＯＵＴ、西ＩＮ、ＯＵＴ ３コース同時スタート

●登 録 料   お１人様 ３，０００円（クラブにて負担致します。）

●プレー費   ①キャディー付 １５，７５０円（キャディ、昼食付）

        ②セルフ    １２，０００円（昼食付）

        ※各自ご精算下さい。

  ●競技方法  （１）各コース 午前９ホールスコア集計でのハーフコンペ

            カートナビにスコアを入力 プレー後のスコアカード提出は不要

         （２）ストロークプレー 新ぺリア方式

（３）団体戦は各クラブのグロス上位３名の合計で競うものとする

（４）使用ティー 男子白マーク 女子赤マーク

７０歳以上ゴールドマーク使用可

※７月３１日（水）までにご返信をお願い致します。

館林ＲＣ事務局 ＦＡＸ（７２－８１８１） Ｅ－ＭＡＩＬ（tatebayashi.rc@cc9.ne.jp）

９月 ７日（土） 地区大会記念ゴルフ大会に参加します。

会員名

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp